Há 40 anos apoiando o desenvolvimento

                                                  da UFMA e do Maranhão

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS

Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-029, de 04/11/2022

RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ - MA nº. 001 de 23/06/2022

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no
Edital do Concurso Público da Câmara Municipal de Imperatriz – MA nº 001 de 23/06/2022, torna público para

todos os interessados, o RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL, conforme descrito abaixo:

1. ANEXO I: Candidatos inscritos para as vagas de ampla concorrência.

2. ANEXO II: Candidatos inscritos para as vagas reservadas a pessoa com deficiência.

3. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial deste Certame:

www.fsaduconcursos.org.br

São Luís/MA, 4 de novembro de 2022.

Raimundo Palhano
Diretor de Planejamento e Inovação

http://www.fsaduconcursos.org.br/

APÓS FASE
RECURSAL

ANEXO I

RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

201 - Técnico de Enfermagem

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1

VAGAS

4

CAD RESERVA

1 313017824 0412588720105 SSP MAJEFERSON CAVALCANTE MOTA 72,5

2 313008213 0272364120043 SSP MAVALDILEIA LOPES DA ROCHA ALVES 72,5

3 313011826 0352307020084 SSP MAJANAYLA SANTOS MESQUITA 70,0

4 313018502 0532297420146 SSP MAANA PAULA LOPES DOS SANTOS 67,5

5 313004323 0371281120094 SSP MAANNE KETELLYN CHRISTO 67,5

6 313010633 0444336620123 SSP MAPAULA DE OLIVEIRA LIMA DOS SANTOS 67,5

6 CANDIDATOS

202 - Técnico em Informática

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1

VAGAS

4

CAD RESERVA

1 313013373 0440251320122 SSP MAYASMIN MILHOMEM DE OLIVEIRA 77,5

2 313000484 0532966820145 SSP-MA MAARTHUR FALCÃO DA CUNHA 75,0

3 313021147 169312320014 SSP MALEANDRO MOURAO CERETTA 72,5

4 313006679 0411123020100 SESP  MAGABRIEL HELBERTH COSTA DA SILVA 70,0

5 313013268 0195664120020 SSP MATHIAGO DOS SANTOS COSTA 67,5

6 313004021 0326605620075 SSP MAELIAS DE ALMEIDA 67,5

7 313004137 0290502120050 SSP MAWESLEY FERNANDES CASTRO 67,5

8 313012679 0344341920078 SSP MAGEOVANE SOUSA PEREIRA 67,5

8 CANDIDATOS

203 - Intérprete de Libras

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

2

VAGAS

8

CAD RESERVA

1 313020027 0388623420106 SSP MAPAULO ROQUE AMARANTE DA CONCEIÇÃO 90,0

2 313021368 230170320029 SEJUSP MASOLANGE FEITOSA PEREIRA 84,0

3 313010617 0344508620072 SSP MAJOSEANE DE JESUS DE SOUZA RIBEIRO 78,5

4 313014451 0284158820045 SSP MAHAVILA SAMUA OLIVEIRA SANTOS 77,5

5 313019151 2791786 SSP PIMYRNA TUANNY DA FONSECA ARAUJO 74,5

6 313020957 0388190420105 SESP MAMARCOS VINICIUS LIMA CARDOZO 70,5

7 313005915 0369078950 SSP MAMARCILENE FERNANDES MANN 69,5

7 CANDIDATOS

204 - Técnico Legislativo

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--

VAGAS

4

CAD RESERVA

1 313002126 0449941820123 SSP MAVICTOR GABRIEL AQUINO DA SILVA 92,5

2 313003556 0424521920112 SSP MATHIAGO BARBOSA MEDEIROS SAMPAIO 82,5

3 313010731 0212642320029 SSP MABRENDO TABOZA LIMA 80,0

4 313008132 0280794820049 SSP MAJAM DA SILVA BARBOSA 80,0

5 313015521 0404733620104 SSP MAELISEU CARVALHO SILVEIRA 80,0

6 313000972 0199777320029 SSP MAGABRIEL PING DE SOUSA 80,0

6 CANDIDATOS

300 - Auditor de Controle Interno

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1

VAGAS

4

CAD RESERVA

1 313006903 0485084620134 SSP MAJARDIELSON DE LIMA MESQUITA 75,0

2 313006491 1161471992 SSP MALUIS HENRIQUE MELO DE MATOS JUNIOR 75,0

Página 1 de 2

APÓS FASE
RECURSAL

ANEXO I

RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

300 - Auditor de Controle Interno

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1

VAGAS

4

CAD RESERVA

3 313014949 191033920010 SSP MACARLOS ALBERTO BRITO JÚNIOR 67,5

4 313016721 138108520000 SSP MAMICHEL OLIVEIRA SILVA 67,5

5 313003424 0392267320104 SESP MAALAN SILVA DOS SANTOS 65,0

6 313020949 0473368920130 SESP-MA MAFILIPE MOTA DE OLIVEIRA 65,0

7 313013233 0300063320058 SSP MARALLYK ELLEN MORAIS BEZERRA 65,0

8 313017301 1159007990 SSP MADAVID KENNEDY BARBOSA BRITO 65,0

8 CANDIDATOS

301 - Comunicador Social com Habilitação em Jornalismo

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1

VAGAS

4

CAD RESERVA

1 313003289 0351787820089 SSP MAWALLISSON MARQUES SANTOS 67,5

2 313012873 0238367020037 SSP MAPAULA DE TARSSIA DE SOUSA SANTOS 67,5

3 313011011 0360455220080 SSP MADOMINGOS ALVES DE ALMEIDA 67,5

4 313007446 0434996420114 SSP MADANIELE SILVA LIMA 65,0

5 313009791 3572619 SSP PALUZIANGELA CRISTINA DE SOUSA LIMA 65,0

5 CANDIDATOS

302 - Procurador Legislativo

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1

VAGAS

8

CAD RESERVA

1 313018812 0157660020000 SSP MALUCAS ALVES MITOURA 103,5

2 313002355 0301873720054 SSP MAFELIPE JOSE AGUIAR LIMA 101,0

3 313008094 3056736 SSP PIÂNGELO AUGUSTO SOARES BARBOSA 101,0

4 313004943 1.063.450 SSP-TO TORÔMULO BARBOSA LIMA 99,0

5 313006849 202921420020 SSP MAMARCOS FILIPE DE SOUSA SILVA 97,9

6 313002975 041374792011-2 SSP MARODRIGO MARTINS CANTANHEDE 96,9

7 313004765 191957520018 SSPMA MAVALDENIR DE MORAIS LIMA 93,5

8 313009074 0385068820096 SSP MACARLOS EDUARDO DOS REIS MOURA 93,0

9 313015899 19105 C.CLASSE PAINGRID LUANA CUNHA DE AZEVEDO 92,3

10 313022364 0176343320017 SSP MAALEXANDRE ZAGUE BANDEIRA 86,3

10 CANDIDATOS

Página 2 de 2

APÓS FASE
RECURSAL

ANEXO II

RESULTADO FINAL

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

201 - Técnico de Enfermagem

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

1 313009619 8140080 PC PAANTONIO LUCAS DA SILVA COSTA 62,5

1 CANDIDATO

204 - Técnico Legislativo

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

1 313021236 0191574420010 SSP MAEDNALDO CONCEIÇÃO FERREIRA 57,5

1 CANDIDATO

302 - Procurador Legislativo

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

1 313022941 263011420030 SSP MAVERA GERMANA GOMES VIANA MARINHO OLIVEIRA 75,8

1 CANDIDATO

Página 1 de 1